RS - roboczy (pon-czw) TARNOGAJ petla(21152) - Zérawina - Niepodlegtosci (Mostek) petla(60000001) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60,
903 (strona Rozktad wazny od: 01.09.2024 51-162 Wroctaw tel. 71 782 81 31/ mail:
reklamacje@dla.com.pl

Numerbrygady] km [suma| 18 | 19 | 18 | 19 | 19 | 19 | 19 | 14 | 19 | 14 | 19 | 19 | 19 | 19
21152 TARNOGAJ 7 v 5:27| 6:22| 7:.06| 8:03| 9:33|11:28(13:28|14:28|15:38|16:38|17:38/19:08|20:33|22:25
21159NZ Ztotostocka 0.400| 0.400 | 5:28| 6:23| 7:07| 8:04| 9:34]11:29]13:29(14:29/15:39/16:39|17:39|19:09 | 20:34 | 22:26
21138 GAJ - petla 0.650| 1.050 | 5:30| 6:25| 7:10| 8:07| 9:36|11:31]13:31[14:31[15:41/16:41[17:41[19:11|20:36 | 22:28
21134 Swieradowska 0.350| 1.400 | 5:31| 6:26| 7:12| 8:09| 9:37 |11:32]13:32(14:32|15:43|16:43|17:43|19:12|20:37 | 22:29
21132 GAJ 0.450| 1.850 | 5:32| 6:28| 7:14| 8:11] 9:39|11:34]13:34[14:3415:45|16:45| 17:45]19:13|20:38 | 22:30
21109 Borowska (Szpital) 0.700| 2.550 | 5:34| 6:30| 7:17| 8:13| 9:41]11:36]13:36/14:37[15:48|16:48|17:48|19:15|20:40 | 22:32
26301 Przystankowa 0.550| 3.100 | 5:35| 6:31| 7:18| 8:14| 9:42|11:37]13:37[14:39/15:50|16:50| 17:50| 19:16 | 20:41 | 22:33
26303 Wojszyce 0.500| 3.600 | 5:36| 6:32| 7:19| 8:15| 9:43]11:38]13:38/14:40[15:51/16:51[17:51[19:17|20:42|22:34
26305 Parafialna 0.450| 4.050 | 5:37| 6:33| 7:20| 8:16| 9:45]11:40|13:40(14:42|15:53|16:53|17:53[19:19|20:43|22:35
26321 Obozna 0.300| 4.350 | 5:38| 6:34| 7:21| 817 | 9:46|11:41]13:41[14:43|15:54|16:54|17:54|19:20|20:44 | 22:36
26307 Galczynskiego 0.500| 4.850 | 5:39| 6:35| 7:22| 8:18| 9:47 |11:42]13:42|14:44|15:55/16:55|17:55|19:21|20:45|22:37
51954002NZ |Biestrzykow - Wroctawska 2250 7.100 | 5:42| 6:38| 7:25| 8:21| 9:50[11:45(13:45|14:49|16:01]17:01/18:01/19:24 | 20:48 | 22:40
61954004 Suchy Dwor - skrzy. (Wroctawska/Gtéwna) 2.000| 9.100 | 5:44| 6:40| 7:27| 8:23| 9:52|11:47[13:47|14:51]16:03]17:03|18:03/19:26|20:50 | 22:42
61954006 Suchy Dwor - skrzy. Medtow 1.300 | 10.400] 5:46| 6:42| 7:29| 8:25| 9:54 11:49/13:49/14:53|16:05|17:05|18:05]19:28 | 20:52 | 22:44
61953001 Rzeplin - Al. Lipowa 2.250 1 12.650| 5:49| 6:45| 7:32| 8:28| 9:5711:52(13:52|14:56 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:3120:55| 22:47
61953003NZ | Szukalice 1.100 [ 13.750] 5:50| 6:47| 7:34| 8:30| 9:59 11:54/13:5414:58|16:10[17:10|18:10|19:33|20:56 | 22:48
61972006 Zorawina - osiedle 1.600 | 15.350] 5:52| 6:49| 7:36| 8:32[10:01/11:56/13:5615:00|16:13]17:13]18:12]19:35|20:58 | 22:50
61972008NZ |Zérawina - Orange 0.800| 16.150| 5:53| 6:50| 7:37| 8:33|10:02|11:57|13:5715:01[16:14[17:1418:13]19:36| 20:59 | 22:51
61972010 Zorawina - skrzy. 1.000 [ 17.150] 5:54| 6:52| 7:39| 8:35]10:04/11:59/13:59|15:03|16:16|17:16| 18:15]19:38 | 21:00 | 22:52
60000001 Zorawina - Niepodlegtosci (Mostek) 0.450 | 17.600 | 5:55| 6:53| 7:40| 8:36|10:05]12:00|14:00|15:04 [16:17 |17:17|18:16|19:39|21:01 | 22:53
61954008 Zorawina - Wroctawska 2.500| 2.500
61954010 Zorawina - skrzy. Niepodlegtosci 0.600| 3.100
60000001 Zorawina - Niepodlegtosci (Mostek) 0.450| 3.550




RS - roboczy (pon-czw)Zérawina - kosciét Sw. Tréjcy PnZ/a(61972009) - TARNOGAJ W/a(21151)

LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162

903 Strona 1 Rozktad wazny od: 01.09.2024 Wroctaw tel. 71 782 81 31 / mail: reklamacje@dla.com.pl
Numerbrygady] km | suma| 18 | 18 | 17 | 19 | 14 | 19 | 19 | 19 | 14 | 19 | 14 | 19 | 14 | 19 | 19 | 19

61972009  |Zérawina - kosciot Sw. Tréjcy v | WV
61954007 | Zérawina - Wroctawska 0.950| 0.950
61954005 Suchy Dwor - skrzy. Mediow 2.300| 3.250
61972009 Zorawina - kosciot Sw. Trojcy 4:55| 6:03| 6:33] 7:03| 7:53| 8:53/10:19/12:19|13:38|14:48|15:38/16:45/17:45/18:30]19:48|21:09
61972007NZ |Zérawina - Orange 1.250] 1.250 | 4:56| 6:05| 6:35| 7:05| 7:55| 8:55[10:21/12:21/13:40/14:50|15:40({16:47|17:47/18:32/19:50/21:10
61972005 Zorawina - osiedle 0.900| 2.150 | 4:57| 6:06| 6:36| 7:06| 7:56| 8:56|10:22(12:22|13:41(14:51]15:41|16:48|17:48]18:33|19:51]21:11
61953004NZ |Szukalice 1.500| 3.650 | 4:59 | 6:08| 6:38| 7:08| 7:58| 8:5810:24|12:24|13:43]14:53|15:43|16:50|17:50{ 18:35|19:53]|21:13
61953002 Rzeplin - Al. Lipowa 1.200| 4.850 ]| 5:01| 6:10| 6:40| 7:10| 8:00| 9:00[10:26]12:26|13:45]14:55|15:45(16:52|17:52|18:37|19:55|21:15
61954005 Suchy Dwér - skrzy. Mediéw 2.200] 7.050 | 5:04| 6:13| 6:43| 7:13| 8:03| 9:03/10:29/12:29/13:48/14:58/15:48/16:55|17:55/18:40/19:58|21:18
61954003 Suchy Dwor - skrzy. (Wroctawska/Gtéwna) 1.300] 8.350 | 5:06| 6:15] 6:45| 7:15] 8:05| 9:05[10:31/12:31/13:50/15:00]15:50{16:57|17:57|18:42|20:00|21:20
51954001NZ |Biestrzykow - Wroctawska 1.900] 10.250| 5:08| 6:17| 6:47| 7:17| 8:07 ] 9:07[10:33/12:33/13:52/15:02|15:52|16:59|17:59|18:44|20:02|21:22
26308 Gatczynskiego 2.200] 12450 5:12| 6:22| 6:52| 7:22| 811] 9:11/10:37/12:37|13:56/15:07|15:57|17:04|18:04|18:48|20:06|21:26
26322 Obozna 0.500] 12.950| 5:13| 6:23| 6:53| 7:23| 8:12] 9:12/10:38/12:38/13:57/15:08/15:58|17.05/18:05/18:49|20:07|21:27
26306 Parafialna 0.500| 13450 5:14| 6:24| 6:54| 7:25| 8:14| 9:13/10:39/12:39/13:58/15:09/15:59/17:06|18:06/18:50|20:08|21:28
26304 Wojszyce 0.300] 13.750| 5:15| 6:25| 6:55| 7:27| 8:16] 9:14/10:40/12:40/13:59/15:10/16:00{17:07]18:07/18:51]20:09|21:29
26302 Przystankowa 0.650| 14.400| 5:16| 6:27| 6:57| 7:31| 819] 9:16/10:42/12:42|14:01/15:12/16:02/17:09/18:09/18:53]20:10|21:30
21110 Borowska (Szpital) 0.400| 14.800| 5:17| 6:29| 6:59| 7:33| 8:21| 9:18/10:44/12:44/14:03/15:14/16:04|17:11]18:11/18:55|20:12|21:32
21131 GAJ 0.800| 15.600| 5:19| 6:31| 7:01] 7:35| 8:23| 9:20/10:46/12:46|14:05/15:16/16:06/17:13|18:13/18:57|20:14|21:34
21133 Swieradowska 0.450| 16.050] 5:20| 6:32| 7:02| 7:36| 8:24| 9:21[10:47]12:47/14:06]15:17/16:07|17:14|18:14/18:58|20:15/21:35
21137INZ Morwowa 0.350| 16.400| 5:21| 6:34 7:38| 8:26| 9:23/10:49/12:49/14:08/15:19/16:09/17:16]18:16/19:00/20:16|21:36
21158NZ Ztotostocka 0.600| 17.000| 5:22| 6:35 7:39| 827| 9:24/10:50/12:50/14:09/15:20/16:10(17:17]18:17(19:01]20:17|21:37
21151 TARNOGAJ 0.250] 17.250 | 5:23| 6:36 7:40| 8:28| 9:25/10:51/12:51/14:10/15:21/16:11[17:18|18:18/19:02|20:18|21:38




Rozktad sobotni TARNOGAJ petla(21152) - Zérawina - Niepodlegtosci (Mostek) petla(60000001) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162

903 Strona 1 Rozktad wazny od: 01.09.2024 Wroctaw tel. 71 782 81 31 / mail: reklamacje@dla.com.pl
Numer brygady| km | suma |90704/90704/90704/90704/90704/90704/90704/90704(90704
21152 TARNOGAJ 7 2 543| 712 9:11[11:09]13:09]15:09/17:09/19:20|20:50
21159NZ Ztotostocka 0.400| 0.400 | 544 7:13| 9:12]11:10/13:10/15:10{17:10]19:21]20:51
21138 GAJ - petla 0.650| 1.050 | 5:46| 7:15| 9:1411:12[13:12/15:12{17:12/19:23]20:53
21134 Swieradowska 0.350| 1.400 | 5:47| 7:16| 9:15[11:13/13:13]15:13[17:13/19:24|20:54
21132 GAJ 0.450| 1.850 | 5:48| 7:17| 9:16|11:14/13:14/15:14[17:14]19:25]20:55
21109 Borowska (Szpital) 0.700| 2.550 | 5:50| 7:19| 9:18|11:16/13:16]15:16|17:1619:27|20:57
26301 Przystankowa 0.550| 3.100 | 5:51| 7:20| 9:19|11:17[13:17/15:17[17:17]19:28|20:58
26303 Wojszyce 0.500| 3.600 | 5:52| 7:21] 9:20{11:18/13:18]15:18|17:18/19:29/20:59
26305 Parafialna 0.450| 4.050 | 5:53| 7:22| 9:21[11:19/13:19]15:19(17:19/19:30/21:00
26321 Obozna 0.300| 4.350 | 5:54| 7:23| 9:22|11:20/13:20{15:20|17:20]19:31/21:01
26307 Gatczynskiego 0.500| 4.850 | 5:55| 7:24| 9:23|11:21/13:21]15:21]17:21/19:32|21:02
51954002NZ | Biestrzykow - Wroctawska 2.250| 7.100 | 5:58| 7:27| 9:26|11:24/13:24|15:24|17:24/19:35/21:05
61954004 Suchy Dwor - skrzy. (Wroctawska/Gtéwna) 2.000| 9.100 | 6:00| 7:29| 9:28|11:26/13:26|15:26|17:26]19:37|21:.07
61954006 Suchy Dwor - skrzy. Mediow 1.300/ 10.400] 6:02| 7:31] 9:30/11:28|13:28]15:28/17:28/19:39|21:09
61953001 Rzeplin - Al. Lipowa 2.250| 12.650 7:34| 9:33 13:31]15:31 19:42|21:12
61953003NZ |Szukalice 1.100] 13.750 7:36] 9:35 13:33/15:33 19:44/21:13
61972006 Zorawina - osiedle 1.600| 15.350 7:38] 9:37 13:35/15:35 19:46/21:15
61972008NZ |Zérawina - Orange 0.8001 16.150 7:39] 9:38 13:36/15:36 19:47(21:16
61972010 Zorawina - skrzy. 1.000| 17.150 7411 9:40 13:38/15:38 19:49(21:17
60000001 Zorawina - Niepodlegtosci (Mostek) 0.450| 17.600 742 9:41 13:39/15:39 19:50/21:18
61954008 Zorawina - Wroctawska 2.500| 2.500 | 6:05 11:31 17:31
61954010 Zorawina - skrzy. Niepodlegtosci 0.600| 3.100 | 6:07 11:33 17:33
60000001 Zorawina - Niepodlegtosci (Mostek) 0.450| 3.550 | 6:08 11:34 17:34




Rozktad sobotniZérawina - kosciot Sw. Tréjcy PnZ/a(61972009) - TARNOGAJ W/a(21151) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dilugosza 60, 51-162 Wroctaw

903 |[stonat  Rozkiad wazny od: 01.09.2024 tel. 71782 81 31 / mail: reklamacje@dla.com.pl
Numer brygady| km | suma |90704/90704/90704/90704|90704/9070490704/90704 90704
61972009  |Zérawina - kosciot Sw. Trojcy 7 7 8:10 12:08 16:08
61954007 Zérawina - Wroctawska 0.950| 0.950 8:12 1210 16:10
61954005  |Suchy Dwor - skrzy. Medtéw 2.300| 3.250 8:15 12:13 16:13
61972009  |Zérawina - kosciot Sw. Tréjcy 5:05| 6:25 10:08 14:08 18:07|20:07
61972007NZ |Zérawina - Orange 1.250| 1.250 | 5:06| 6:27 10:10 14:10 18:09]20:08
61972005  |Zérawina - osiedle 0.900| 2.150 | 5:07| 6:28 10:11 14:11 18:10/20:09
61953004NZ | Szukalice 1.500| 3.650 | 5:09| 6:30 10:13 14:13 18:12/20:11
61953002  |Rzeplin - Al. Lipowa 1.200| 4.850 | 5:11] 6:32 10:15 14:15 18:14]20:13
61954005  |Suchy Dwor - skrzy. Medtow 2.200/ 7.050 | 5:14| 6:35| 8:15[10:18/12:13|14:18/16:13|18:1720:16
61954003  |Suchy Dwor - skrzy. (Wroctawska/Gtéwna) 1.300| 8.350 | 5:16| 6:37| 8:17/10:20|12:15/ 14:20| 16:15| 18:19/20:18
51954001NZ | Biestrzykow - Wroctawska 1.900| 10.250| 5:18| 6:39| 8:19/10:22|12:17|14:22|16:17|18:21/20:20
26308 Galczynskiego 2.200 12450 5:21| 6:42| 8:22(10:25/12:20| 14:25/ 16:20| 18:24|20:23
26322 Obozna 0.500| 12.950| 5:22| 6:43| 8:23[10:26/12:21|14:26/ 16:21|18:25| 20:24
26306 Parafialna 0.500| 13450 | 5:23| 6:44 | 8:24(10:27/12:22|14:27/16:22| 18:26|20:25
26304 Wojszyce 0.300] 13.750 | 5:24| 6:45| 8:25(10:28|12:23| 14:28) 16:23| 18:27|20:26
26302 Przystankowa 0.650| 14.400| 5:25| 6:46| 8:26(10:29|12:24|14:29 16:24| 18:28| 20:27
21110 Borowska (Szpital) 0.400| 14.800| 5:26| 6:47| 8:27[10:31/12:26|14:31/ 16:26| 18:30| 20:29
21131 GAJ 0.800/ 15.600 | 5:28| 6:49| 8:29|10:33|12:28|14:33/16:28] 18:32/20:31
21133 $wieradowska 0.450| 16.050 | 5:29| 6:50| 8:30(10:34|12:29| 14:34/ 16:29 18:33| 20:32
21137NZ Morwowa 0.350| 16400 5:30| 6:51| 8:31/10:35/12:30|14:35|16:30|18:34|20:33
21158N2 Ziotostocka 0.600/ 17.000| 5:31| 6:52| 8:32(10:36/12:31|14:36/ 16:31| 18:35|20:34
21151 TARNOGAJ 0.250/ 17.250| 5:32| 6:53| 8:33[10:37/12:32|14:37/ 16:32| 18:36/ 20:35




Rozktad niedzielny TARNOGAJ petla(21152) - Zérawina - Niepodlegtosci (Mostek) petla(60000001) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162

903 Strona 1 Rozktad wazny od: 01.09.2024 Wroctaw tel. 71 782 81 31 / mail: reklamacje@dla.com.pl
Numer brygady| km | suma |90704/90704/90704/90704/90704/90704/90704
21152 TARNOGAJ 7 2 7:12] 9:11/11:09]13:09(15:09/17:09/19:20
21159NZ Ztotostocka 0.400| 0.400 | 7:13| 9:12]11:10{13:10/15:10/17:10] 19:21
21138 GAJ - petla 0.650| 1.050 | 7:15| 9:1411:12[13:12/15:12(17:12]19:23
21134 Swieradowska 0.350| 1.400 | 7:16| 9:15]11:13[13:13/15:13/17:13]19:24
21132 GAJ 0.450| 1.850 | 7:17| 9:16|11:14[13:14/15:14/17:14]19:25
21109 Borowska (Szpital) 0.700| 2.550 | 7:19| 9:18]11:16]13:16/15:16/17:16|19:27
26301 Przystankowa 0.550| 3.100 | 7:20| 9:19|11:17][13:17/15:17[17:17]19:28
26303 Wojszyce 0.500| 3.600 | 7:21| 9:20|11:18]13:18/15:18/17:18]19:29
26305 Parafialna 0.450| 4.050 | 7:22| 9:21]11:19[13:19/15:19/17:19]19:30
26321 Obozna 0.300| 4.350 | 7:23| 9:22]11:20{13:20/15:20/17:20] 19:31
26307 Gatczynskiego 0.500| 4.850 | 7:24| 9:23|11:21[13:21/15:21(17:21]19:32
51954002NZ | Biestrzykow - Wroctawska 2.250| 7.100 | 7:27| 9:26 | 11:24{13:24/15:24|17:24]19:35
61954004 Suchy Dwor - skrzy. (Wroctawska/Gtéwna) 2.000| 9.100 | 7:29| 9:28|11:26|13:26/15:26|17:26| 19:37
61954006 Suchy Dwor - skrzy. Mediow 1.300]/ 10.400] 7:31] 9:30|11:28/13:28|15:28|17:28] 19:39
61953001 Rzeplin - Al. Lipowa 2.250] 12.650 9:33 13:31/15:31 19:42
61953003NZ |Szukalice 1.100] 13.750 9:35 13:33/15:33 19:44
61972006 Zorawina - osiedle 1.600| 15.350 9:37 13:35/15:35 19:46
61972008NZ |Zérawina - Orange 0.800] 16.150 9:38 13:36/15:36 19:47
61972010 Zorawina - skrzy. 1.000| 17.150 9:40 13:38/15:38 19:49
60000001 Zorawina - Niepodlegtosci (Mostek) 0.4501] 17.600 9:41 13:39/15:39 19:50
61954008 Zorawina - Wroctawska 2.500| 2.500 | 7:34 11:31 17:31
61954010 Zorawina - skrzy. Niepodlegtosci 0.600| 3.100 | 7:36 11:33 17:33
60000001 Zorawina - Niepodlegtosci (Mostek) 0.450| 3.550 | 7.37 11:34 17:34




Rozktad niedzielny Zérawina - kosciot Sw. Tréjcy PnZ/a(61972009) - TARNOGAJ W/a(21151) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162

903 Strona 1 Rozktad wazny od: 01.09.2024 Wroctaw tel. 71 782 81 31 / mail: reklamacje@dla.com.pl
Numer brygady| km | suma |90704/90704/90704/90704/90704/90704
61972009  |Zérawina - kosciot Sw. Trojcy 7 7 12:08 16:08
61954007 Zorawina - Wroctawska 0.950| 0.950 12:10 16:10
61954005 Suchy Dwér - skrzy. Mediéw 2.300| 3.250 12:13 16:13
61972009  |Zérawina - kosciot Sw. Tréjey 8:10/10:08 14.08 1807
61972007NZ |Zérawina - Orange 1.250| 1.250 | 8:12]10:10 14:10 18:09
61972005 Zorawina - osiedle 0.900| 2.150 | 8:13/10:11 14:11 18:10
61953004NZ | Szukalice 1.500| 3.650 | 8:15]10:13 14:13 18:12
61953002 Rzeplin - Al. Lipowa 1.200| 4.850 | 8:17]10:15 14:15 18:14
61954005 Suchy Dwor - skrzy. Mediéw 2.200| 7.050 | 8:20/10:18]12:13[14:18/16:13|18:17
61954003 Suchy Dwor - skrzy. (Wroctawska/Gtdéwna) 1.300] 8.350 | 8:22]10:20]{12:15/14:20{16:15]18:19
51954001NZ | Biestrzykow - Wroctawska 1.900] 10.250| 8:24110:22|12:17/14:22/16:17|18:21
26308 Galczynskiego 2.200] 12.450] 8:27/10:2512:20{14:25/16:20/18:24
26322 Obozna 0.500| 12.950] 8:28/10:26|12:21]14:26/16:21/18:25
26306 Parafialna 0.500| 13.450] 8:29/10:27]12:22|14:27/16:22|18:26
26304 Wojszyce 0.300] 13.750] 8:30/10:28|12:23|14:28/16:23|18:27
26302 Przystankowa 0.650| 14.400] 8:31/10:29]12:24(14:29/16:24|18:28
21110 Borowska (Szpital) 0.400| 14.800] 8:32/10:31]12:26|14:31/16:26/18:30
21131 GAJ 0.800| 15.600] 8:34/10:33]12:28(14:33/16:28|18:32
21133 Swieradowska 0.450| 16.050 ] 8:35/10:34|12:29(14:34/16:29/18:33
21137NZ Morwowa 0.350| 16.400] 8:36|10:35/12:30/14:35/16:30]18:34
21158N2 Ziotostocka 0.600| 17.000] 8:37/10:36|12:31]14:36/16:31/18:35
21151 TARNOGAJ 0.250| 17.250] 8:38/10:37]12:32|14:37/16:32/18:36




RS - roboczy (pon-czw) KRZYKI 112(11314) - Zérawina - Niepodlegtosci (Mostek) petla(60000001)  LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162
913 |strona Rozktad wazny od: 01.09.2024 Wroctaw tel. 71 782 81 31 / mail: reklamacje@dla.com.pl
Numer brygady| km | suma [90314/90315/90314]90316/90315/90316/90315/90318/90316/90315/90316/90315/90316/90315/90316/90315/90316/90316
11314 KRZYKI Vv | ¥ | 528] 6:19] 6:57| 7:15| 7:57]| 8:47[10:17|11:17[12:17|13:23[ 14:2715:27| 16:27 | 17:27| 18:33] 19:23| 20:33 | 22:25
11367NZ  |PARK POLUDNIOWY 0.500| 0.500 | 5:30| 6:21| 6:59| 7:18| 8:00 8:49|10:19/11:19]12:19]13:25] 14:30| 15:30| 16:30| 17:30 18:35| 19:25|20:35| 22:27
16521 Wyscigowa 0.350| 0.850 | 5:32| 6:23| 7:01] 7:20| 8:02] 8:51]10:21/11:21|12:21|13:27| 14:33 15:33| 16:33| 17:32| 18:37| 19:27|20:37| 22:29
26325NZ | Malinowa 0.300| 1.150 | 5:33| 6:24| 7:02| 7:21| 8:03| 8:52|10:22/11:22| 12:22|13:28| 14:34| 15:34| 16:34| 17:33| 18:38| 19:28|20:38| 22:30
26327NZ | Ozynowa 0.300| 1.450 | 5:34| 6:25| 7:03| 7:22| 8:04| 8:53|10:23|11:23|12:23|13:29| 14:35) 15:35| 16:35| 17:34| 18:39| 19:29|20:39| 22:31
26323 rondo $w. Ojca Pio 0.600| 2.050 | 5:35| 6:27| 7:05| 7:24| 8:06| 8:55|10:2511:25|12:25|13:31| 14:37| 15:38| 16:38| 17:37| 18:41| 19:31/20:41| 22:33
71951009NZ_|Wysoka - osiedle 1.000| 3.050 | 5:37| 6:29| 7:07| 7:26| 8:08| 8:57|10:27|11:2712:27| 13:33 14:39| 15:40| 16:40| 17:39] 18:43| 19:33| 20:43| 22:35
723954 Wysoka - Radosna 0.350| 3.400 | 5:38| 6:30| 7:08| 7:27| 8:09| 8:58|10:28|11:28|12:2813:34| 14:40| 15:41| 16:41| 17:40| 18:44| 19:34|20:44| 22:36
723956 Wysoka - Chabrowa 0.500| 3.900 | 5:39| 6:32| 7:10| 7:29| 8:11| 9:00|10:30/11:30| 12:30| 13:36| 14:42, 15:43| 16:43| 17:42| 18:46| 19:36|20:45| 22:37
726952 Wysoka 0.500| 4.400 | 5:40| 6:33] 7:11] 7:30| 8:12| 9:01]10:31/11:31|12:31/13:37| 14:43 15:44 | 16:44| 17:43| 18:47| 19:37|20:46| 22:38
71955002NZ_|Wysoka - Lipowa 0.200] 4.600 | 540 6:33| 7:11] 7:30| 8:12| 9:01]10:31/11:31(12:31/13:37| 14:43 15:44 | 16:44| 17:43| 18:47| 19:37|20:46| 22:38
71955010NZ_|Wysoka - LipowalJezynowa 0.400| 5.000 | 540/ 6:34| 7:12]| 7:31| 8:13] 9:02]10:32/11:32(12:3213:38| 14:44| 15:45 | 16:45| 17:44| 18:48| 19:38|20:47| 22:39
61955004 | Karwiany - skrzy. (Wroctawska/Majowa) 2.400| 7.400 | 542 6:36| 7:14| 7:33| 8:15| 9:04|10:34|11:34|12:34| 13:40| 14:46 | 15:47 | 16:47| 17:46| 18:50| 19:40|20:49| 22:41
61955006  |Komorowice 0.700| 8.100 | 5:43| 6:38| 7:16| 7:35| 8:17| 9:06|10:3611:36|12:36| 13:42| 14:48| 15:49] 16:49| 17:48| 18:52| 19:42|20:50| 22:42
61953008 | Szukalice 2.400] 10500 | 5:45| 6:41| 7:19] 7:38| 8:20| 9:09|10:3911:39|12:39| 13:45| 14:51| 15:52| 16:52| 17:51| 18:55| 19:45|20:52| 22:44
61953004NZ_|Szukalice 0.150| 10.650 | 5:45| 6:41| 7:19] 7:38| 8:20| 9:09|10:39|11:39|12:39|13:45| 14:51| 15:52| 16:52| 17:51| 18:55| 19:45|20:52| 22:44
61953002 |Rzeplin - Al Lipowa 1.200] 11.850 | 5:47| 6:43| 7:21| 7:40| 8:22| 9:11/10:41|11:41|12:41(13:47|14:53| 15:54| 16:54| 17:53| 18:57| 19:47| 20:54| 22:46
61954008 | Zérawina - Wroctawska 3.000| 14.850 | 5:50| 6:47| 7:25 8:26 10:45 12:45|13:51| 14:57| 15:58| 16:58| 17:57| 19:01| 19:51| 20:57| 22:49
61954010  |Zérawina - skrzy. Niepodiegtosci 0.600| 15450 | 5:51| 6:49| 7:27 8:28 10:47 12:47]13:53| 14:59| 16:00| 17:00] 17:59[ 19:03| 19:53| 20:58 | 22:50
60000001  |Zérawina - Niepodlegtosci (Mostek) 0.450| 15.900 | 5:52| 6:50| 7:29 8:30 10:48 12:48] 1354/ 15:00| 16:02| 17:02] 18:01| 19:04| 19:54| 20:59| 22:51
60000006 |Rzeplin - petla 0.100] 0.100 7:40 9:11 11:41




RS - roboczy (pon-czw)Zérawina - kosciot Sw. Trojcy PnZ/a(61972009) - KRZYKI 612/913(11316) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162
91 3 Strona 1 Rozktad wazny od: 01.09.2024 Wroctaw tel. 71 782 81 31 / mail: reklamacje@dla.com.pl
Numerbrygady| km | suma [90314/90315/90314/90316/90315/90316/90318/90315/90316(90315{90318/90316/90315|90316/90315/90316/90315/90316/90315/90316

60000006 Rzeplin - petla N N 7:42 10:15 12:15

61953001 Rzeplin - Al. Lipowa 0.100| 0.100 743 10:16 12:16
61972009 Zorawina - kosciot Sw. Tréjcy 450 5:33| 6:04| 6:33] 7:.03 8:08| 9:09 1119 13:09]14:15/15:15/16:15| 17:15/18:15/19:18/20:18| 21:39
61954007 Zorawina - Wroctawska 0.950] 0.950 | 452 | 535]| 6:06| 6:35| 7:05 810 9:11 11:21 13:11]14:17[15:17[16:17{17:17/18:17]19:20| 20:20| 21:41
61953001 Rzeplin - Al. Lipowa 3.000] 3.950 | 457 | 540| 6:11] 6:40| 7:10| 7:43| 815 9:16]10:16]11:26|12:16/13:16|14:22| 15:22| 16:22|17:22| 18:22| 19:25| 20:25| 21:46
61953003NZ |Szukalice 1.100] 5.050 | 4:58| 541| 6:13| 6:42| 712| 745| 817 ] 9:18]10:18/11:28/12:18|13:18| 14:24|15:24|16:24| 17:24| 18:24|19:27|20:26| 21:47
61955007 Szukalice 0.100] 5.150 | 458 | 541| 6:13] 6:42| 712| 745| 817 9:18]10:18]11:28|12:18/13:18|14:24| 15:24| 16:24|17:24|18:24|19:27|20:26| 21:47
61955005 Komorowice 2.300| 7.450 | 501| 544 | 6:16| 6:45| 715| 748| 820 9:221]10:21]11:31]12:21/13:21|14:27|15:27|16:27|17:27|18:27|19:30/ 20:29| 21:50
61955003 Karwiany - skrzy. (Wroctawska/Majowa) 0.700] 8.150 | 5:03| 546| 6:18| 6:47| 7.17| 750| 8:22| 9:23[10:23]11:33/12:23|13:23]14:29|15:29|16:29|17:29/18:29/19:32| 20:31| 21:52
71955009NZ | Wysoka - Lipowa/Parkowa 2.550(10.700| 5:05| 548| 6:20| 6:49| 7.19| 7.52| 824 | 9:25]10:25/11:35/12:25/13:25|14:31]15:31]16:31]17:31]18:31]19:34| 20:33| 21:54
71955001NZ | Wysoka - Lipowa 0.350| 11.050) 5:05| 548| 6:21| 6:50| 7:20| 7:53| 8:25| 9:26|10:26|11:36| 12:26|13:26|14:32|15:32| 16:32| 17:32|18:32| 19:35| 20:34| 21:55
726951 Wysoka 0.300] 11.350] 5.06| 549| 6:22| 6:51| 7:21| 7:54| 8:26| 927 [10:27]11:37|12:27|13:27|14:33] 15:33| 16:33| 17:33| 18:33| 19:36/| 20:35| 21:56
723955 Wysoka - Chabrowa 0.500| 11.850) 5:07 | 550| 6:24| 6:53| 7:23| 756 8:28| 9:29|10:29/11:39|12:29|13:29|14:35|15:35| 16:35| 17:35/ 18:35| 19:38| 20:36| 21:57
723953 Wysoka - Radosna 0.400] 12.250] 5:08| 551| 6:25| 6:54 | 7:25| 7:58| 8:29| 9:30/10:30{11:40]12:30/13:30|14:36| 15:36| 16:36| 17:36| 18:36| 19:39/ 20:37|21:58
71951010NZ | Wysoka - osiedle 0.350] 12.600] 5:10| 553 6:27| 6:56| 7:27| 8:00| 8:31| 9:32]10:32|11:42|12:32|13:32|14:38| 15:38| 16:38| 17:38| 18:38| 19:41/ 20:39| 22:00
26324 rondo $w. Ojca Pio 0.950] 13.550| 5:13| 556 6:31] 7:00| 7:32| 8:04| 8:35| 9:35]10:35|11:45|12:35/13:35|14:41]15:42|16:42|17:42|18:41|19:44| 20:41|22:02
26340 rondo Sw. Ojca Pio 0.100] 13.650| 5:14| 557 6:32] 7:01| 7:33| 8:05| 8:36| 9:36|10:36|11:46|12:36/13:36|14:42| 15:43/16:43|17:43|18:42|19:45/20:42| 22:03
26328NZ Ozynowa 0.550] 14.200] 5:15| 558 6:33| 7:02| 7:34| 8:06| 8:37| 9:37 [10:37|11:47|12:37|13:37|14:43|15:44| 16:44|17:44(18:43|19:46| 20:43| 22.04
26326NZ Malinowa 0.200] 14.400] 5:16| 559 6:34| 7:.03| 7:35| 8:07| 8:38| 9:38[10:38|11:48|12:38/13:38|14:44|15:45| 16:45|17:45|18:44|19:47| 20:44|22:05
16522 Wyscigowa 0.500] 14.900] 5:17| 6:00| 6:35| 7:05| 7:37| 8:09| 840 9:40[10:40{11:50|12:40/13:40|14:46|15:47|16:47|17:46|18:45|19:48| 20:45| 22.06
11368NZ PARK POLUDNIOWY 0.250] 15.150] 5:19| 6:02| 6:37| 7:.07| 7:39| 8:11| 842| 9:42[10:42|11:52|12:42|13:42|14:48| 15:49|16:49|17:48|18:47|19:50/20:47|22:08
11316 KRZYKI 0.550] 15.700| 522 | 6:05| 6:40| 7:10| 7:42| 8:14| 845| 9:45]10:45|11:55|12:45|13:45|14:51]|15:52| 16:52|17:51( 18:50| 19:53| 20:50| 22:11




Rozktad sobotni KRZYKI 112(11314) - Zérawina - Niepodlegtosci (Mostek) petla(60000001) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162 Wroctaw
tel. 71 782 81 31 / mail: reklamacje@dla.com.pl

913 |[strona Rozkfad wazny od: 01.09.2024

Numer brygady| km | suma |90705/90705/90705/90705(90705/90705/90705/90705/90705/90705
11314 KRZYKI 7 v 5:30| 6:30| 8:25[10:16|12:15/14:16/16:15]18:16|20:17|21:17
11367NZ PARK POLUDNIOWY 0.500| 0.500 | 5:32| 6:32| 8:27|10:18/12:17]14:18[16:17/18:18/20:19]21:19
16521 Wyscigowa 0.350| 0.850 | 5:33| 6:34| 8:29|10:20/12:19/14:20{16:19/18:20/20:21|21:21
26325N2 Malinowa 0.300| 1.150 | 5:34| 6:35| 8:30|10:21/12:20]14:21(16:20/18:21/20:22|21:22
26327NZ Ozynowa 0.300| 1.450 | 5:35| 6:36| 8:31]10:22/12:21]14:22|16:21/18:22|20:23|21:23
26323 rondo Sw. Ojca Pio 0.600| 2.050 | 5:36| 6:37| 8:32|10:24/12:23]14:24(16:23/18:24|20:25|21:25
71951009NZ |Wysoka - osiedle 1.000| 3.050 | 5:37| 6:39| 8:34|10:26|12:25|14:26/16:25|18:26|20:27| 21:27
723954 Wysoka - Radosna 0.350| 3.400 | 5:38| 6:40| 8:35|10:27/12:26|14:27(16:26/18:27|20:28|21:28
723956 Wysoka - Chabrowa 0.500| 3.900 | 5:39| 6:41] 8:36]10:29/12:28|14:29(16:2818:29/20:29|21:29
726952 Wysoka 0.500| 4.400 | 5:40| 6:42| 8:37]10:30/12:29/14:30(16:29/18:30/20:30|21:30
71955002NZ |Wysoka - Lipowa 0.200| 4.600 | 5:40| 6:42| 8:37]10:30/12:29/14:30(16:2918:30/20:30|21:30
71955010NZ | Wysoka - LipowalJezynowa 0.400| 5.000 | 5:40| 6:43| 8:38|10:31/12:30]14:31{16:30/18:31/20:31|21:31
61955004 Karwiany - skrzy. (Wroctawska/Majowa) 2.400| 7.400 | 5:42| 6:45| 8:40[10:33/12:32]14:33[16:32/18:33/20:33|21:33
61955006 Komorowice 0.700| 8.100 | 5:43| 6:47 | 8:42|10:35/12:34|14:35(16:3418:35/20:34|21:34
61953008 Szukalice 2.400| 10.500| 5:45| 6:50| 8:45|10:38/12:37|14:38(16:37/18:38/20:36|21:36
61953004N2 | Szukalice 0.150| 10.650| 5:45| 6:50| 8:45|10:38/12:37|14:38(16:3718:38/20:36|21:36
61953002 Rzeplin - Al. Lipowa 1.200| 11.850| 5:47| 6:52| 8:47/10:40]12:39/14:40/16:39/18:40|20:38|21:38
61954008 Zorawina - Wroctawska 3.000| 14.850 6:56 10:44 14:44 18:44
61954010 Zorawina - skrzy. Niepodlegtosci 0.600| 15.450 6:58 10:46 14:46 18:46
60000001 Zorawina - Niepodlegtosci (Mostek) 0.450] 15.900 6:59 1047 1447 1847
60000006 Rzeplin - petla 0.100] 0.100 | 5:47 8:47 12:39 16:39 20:38




Rozktad sobotniZérawina - kosciét Sw. Tréjcy PnZ/a(61972009) - KRZYKI 612/913(11316) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162 Wroctaw

913 [strona Rozklad wazny od: 01.09.2024 tel. 71 782 81 31 / mail: reklamacje@dla.com.pl
Numer brygady| km | suma |90705/90705/90705/90705/90705/90705/90705/90705/90705/90705
60000006  |Rzeplin - petla Vv | V| 502] 6:02 9:16 13:14 17:14 2043
61953001  |Rzeplin - Al. Lipowa 0.100| 0.100 | 5:03| 6:03 9:17 13:15 17:15 20:44
61972009  |Zérawina - kosciot Sw. Tréjcy 7:10 11:08 15:08 19:07
61954007 Zérawina - Wroctawska 0.950| 0.950 712 1110 15110 19:09
61953001  |Rzeplin - Al. Lipowa 3.000/ 3.950 | 5:03| 6:03| 7:17| 9:17|11:15|13:15/15:15|17:15| 19:14| 20:44
61953003N2 | Szukalice 1.100| 5.050 | 5:04| 6:05| 7:19| 9:19|11:17/13:17|15:17/17:17|19:16] 20:45
61955007  |Szukalice 0.100| 5.150 | 5:04| 6:05| 7:19| 9:19|11:17|13:17/15:17|17:1719:16|20:45
61955005  |Komorowice 2.300| 7.450 | 5:07| 6:08| 7:22| 9:22/11:20|13:20] 15:20|17:20| 19:19/20:48
61955003  |Karwiany - skrzy. (Wroctawska/Majowa) 0.700/ 8.150 | 5:09| 6:10| 7:24| 9:24|11:22|13:22 15:22|17:22| 19:21/20:50
71955009NZ |Wysoka - Lipowa/Parkowa 2.550/10.700| 5:11| 6:12| 7:26| 9:26|11:24|13:24| 15:24|17:24| 19:23|20:52
71955001NZ |Wysoka - Lipowa 0.350 11.050| 5:11| 6:13| 7:27| 9:27 |11:25|13:25 15:25|17:25| 19:24/ 2053
726951 Wysoka 0.300) 11.350| 5:12| 6:14| 7:28| 9:28|11:26|13:26| 15:26| 17:26| 19:25| 20:54
723955 Wysoka - Chabrowa 0.500/ 11.850| 5:13| 6:15| 7:29| 9:29|11:27|13:2715:27|17:27| 19:26| 20:55
723953 Wysoka - Radosna 0.400/ 12.250| 5:14| 6:16| 7:30| 9:30|11:28|13:28| 15:28|17:28| 19:27/20:56
71951010NZ |Wysoka - osiedle 0.350| 12.600| 5:16| 6:18| 7:32| 9:32|11:30|13:30| 15:30|17:30| 19:29|20:58
26324 rondo $w. Ojca Pio 0.950/ 13550 5:18| 6:20| 7:34| 9:34|11:32|13:3215:32|17:32| 19:31/21:00
26340 rondo $w. Ojca Pio 0.100/ 13.650| 5:19| 6:21| 7:35| 9:35|11:33]13:33/15:33|17:33/ 19:32| 2101
26328NZ Ozynowa 0.550/ 14.200| 5:20| 6:22| 7:36| 9:36|11:34|13:34| 15:34|17:34| 19:33/21:02
26326NZ Malinowa 0.200/ 14.400| 5:21| 6:23| 7:37| 9:37|11:35|13:35/15:35| 17:35| 19:34/21:03
16522 Wyscigowa 0.500/ 14.900| 5:22| 6:24| 7:38| 9:38|11:36|13:36| 15:36| 17:36| 19:35| 21:04
11368NZ PARK POLUDNIOWY 0.250| 15150 | 5:24| 6:26| 7:40| 9:4011:38|13:38]15:38|17:38| 19:37/21:06
11316 KRZYKI 0.550| 15.700| 5:27| 6:29| 7:43| 9:43|11:41]13:41/15:41|17:41]19:40/21:09




Rozktad niedzielny KRZYKI 112(11314) - Zérawina - Niepodlegtosci (Mostek) petla(60000001)

LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162
Wroctaw tel. 71 782 81 31 / mail: reklamacje@dla.com.pl

913 |[strona Rozkfad wazny od: 01.09.2024

Numer brygady| km | suma |90705/90705(90705/90705/90705/90705/90705
11314 KRZYKI 7 2 8:25|10:16/12:15/14:16|16:15/18:16/20:17
11367NZ PARK POLUDNIOWY 0.500| 0.500 | 8:27|10:18]12:17{14:18/16:17/18:18]20:19
16521 Wyscigowa 0.350| 0.850 | 8:29/10:20]12:19|14:20/16:19/18:20|20:21
26325N2 Malinowa 0.300| 1.150 | 8:30/10:21]12:20{14:21/16:20/18:21]20:22
26327NZ Ozynowa 0.300| 1.450 | 8:31/10:22]12:21]14:22/16:21/18:22]20:23
26323 rondo Sw. Ojca Pio 0.600| 2.050 | 8:32/10:24|12:23|14:24/16:23|18:24|20:25
71951009NZ |Wysoka - osiedle 1.000| 3.050 | 8:34|10:26|12:25/14:26|16:25| 18:26|20:27
723954 Wysoka - Radosna 0.350| 3.400 | 8:35/10:27|12:26|14:27/16:26/18:27|20:28
723956 Wysoka - Chabrowa 0.500| 3.900 | 8:36/10:29|12:28|14:29/16:28|18:29|20:29
726952 Wysoka 0.500| 4.400 | 8:37/10:30]12:29|14:30/16:29/18:30/20:30
71955002NZ |Wysoka - Lipowa 0.200| 4.600 | 8:37/10:30]12:29|14:30/16:29/18:30/20:30
71955010NZ | Wysoka - LipowalJezynowa 0.400| 5.000 | 8:38/10:31]12:30{14:31/16:30/18:31]20:31
61955004 Karwiany - skrzy. (Wroctawska/Majowa) 2.400| 7.400 | 8:40/10:33]12:32|14:33/16:32/18:33]20:33
61955006 Komorowice 0.700| 8.100 | 8:42/10:35]12:34|14:35/16:34/18:35|20:34
61953008 Szukalice 2.400| 10.500] 8:45|10:38|12:37|14:38/16:37|18:38|20:36
61953004N2 | Szukalice 0.150| 10.650] 8:45|10:38|12:37|14:38/16:37|18:38|20:36
61953002 Rzeplin - Al. Lipowa 1.200] 11.850] 8:47|10:40]12:39/14:40/16:39|18:40]20:38
61954008 Zorawina - Wroctawska 3.000| 14.850 10:44 14:44 18:44
61954010 Zorawina - skrzy. Niepodlegtosci 0.600| 15.450 10:46 14:46 18:46
60000001 Zorawina - Niepodlegtosci (Mostek) 0.450] 15.900 1047 1447 1847
60000006 Rzeplin - petla 0.100] 0.100 | 8:47 12:39 16:39




Rozktad niedzielny Zérawina - kosciot Sw. Tréjcy PnZ/a(61972009) - KRZYKI 612/913(11316) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162

91 3 Strona 1 Rozktad wazny od: 01.09.2024 Wroctaw tel. 71 782 81 31 / mail: reklamacje@dla.com.pl
Numer brygady| km | suma |90705/90705(90705/90705/90705/90705/90705
60000006 Rzeplin - petla 7 2 9:16 13:14 1714
61953001 Rzeplin - Al. Lipowa 0.100| 0.100 9:17 13:15 17:15
61972009  |Zérawina - kosciot Sw. Tréjey 7:10 11:08 15:08 19:07
61954007 Zorawina - Wroctawska 0.950] 0.950 | 7:12 1110 1510 19:09
61953001 Rzeplin - Al. Lipowa 3.000| 3.950 | 7:17| 9:17 |11:15[13:15/15:15/17:15/19:14
61953003N2 | Szukalice 1.100] 5.050 | 7:19| 9:19|11:17[13:17]15:17|17:17/19:16
61955007 Szukalice 0.100| 5.150 | 7:19| 9:19 | 11:17][13:17/15:17[17:17/19:16
61955005 Komorowice 2.300| 7.450 | 7:22| 9:22]11:20/13:20/15:20(17:20{19:19
61955003 Karwiany - skrzy. (Wroctawska/Majowa) 0.700| 8.150 | 7:24| 9:24 |11:22|13:22/15:22|17:22|19:21
71955009NZ |Wysoka - Lipowa/Parkowa 2550/ 10.700] 7:26| 9:26|11:24/13:24/15:24|17:24{19:23
71955001NZ |Wysoka - Lipowa 0.350| 11.050] 7:27| 9:27 | 11:25/13:25/15:25|17:25[19:24
726951 Wysoka 0.300| 11.350] 7:28| 9:28|11:26|13:26/15:26/17:26|19:25
723955 Wysoka - Chabrowa 0.500| 11.850] 7:29| 9:29|11:27|13:27|15:27|17:27[19:26
723953 Wysoka - Radosna 0.400/12.250] 7:30| 9:30|11:28/13:28/15:28|17:28(19:27
71951010NZ |Wysoka - osiedle 0.350/12.600] 7:32| 9:32|11:30/13:30/15:30{17:30{ 19:29
26324 rondo Sw. Ojca Pio 0.950| 13.550| 7:34| 9:34|11:32/13:32/15:32|17:32|19:31
26340 rondo $w. Ojca Pio 0.100/ 13.650] 7:35| 9:35]11:33/13:33/15:33/17:33[19:32
26328NZ Ozynowa 0.550|14.200] 7:36| 9:36|11:34/13:34/15:34|17:34{19:33
26326NZ Malinowa 0.200| 14.400] 7:37| 9:37|11:35/13:35/15:35/17:35[19:34
16522 Wyscigowa 0.500/ 14.900] 7:38| 9:38|11:36/13:36/15:36|17:36{19:35
11368NZ PARK POLUDNIOWY 0.250/15.150] 7:40( 9:40]11:38/13:38/15:38/17:38(19:37
11316 KRZYKI 0.550| 15.700] 7:43| 9:43|11:41[13:41/15:41(17:41/19:40




